
TSVK heidete  võistlus  12.05.2024

              Ketta-, kuuliheite ja odaviske võistluse protokoll

Koht Kuupäev  12 mai 2024

Männiliiva 6, kell 11.00 Temperatuur 14 C

Korraldaja TSVK

VÕISTLUSALA KUULITÕUGE

jrk. OSAVÕTJA  vanuse KATSED parim

nr.  NIMI sünniaeg grupp 1 2 3 4 5 6 katse

1 TIIA KRUTOB 23.11.1941 N80 5,85 5,95 6,05 6,03 5,85 5,98 6,05

2 PRIIT URING 05.10.1943 M80 9,03 8,61 X 9,60 8,67 8,99 9,60

3 TOOMAS KARM 13.11.1946 M75 9,96 9,70 9,85 9,93 9,85 9,73 9,96

4 LEA VAHTER 07.07.1961 N60 10,66 X 10,76 10,58 10,99 X 10,99

5 PEETER EYLANDT 12.12.1952 M70 9,45 9,01 9,00 9,86 9,25 8,74 9,86

6 PEET KALL 22.07.1945 M75 8,52 8,18 X 8,23 8,25 8,32 8,52

7 LILIAN SEPP 19.12.1967 N55 7,80 X X X 7,89 7,84 7,89

8 REIN REIDLA 29.06.1952 M70 8,33 8,50 8,53 8,55 8,62 8,77 8,77

9 JAAK TURRO 01.01.1952 M70 9,59 9,43 9,37 9,60 9,61 X 9,61

10 LEMBIT KÄHRI 01.11.1942 M80 8,02 X 7,87 8,48 8,24 X 8,48
11 IVAR RAIG 25.03.1953 M70 9,83 X 9,90 10,31 10,23 10,03 10,31



VÕISTLUSALA KETTAHEIDE

jrk. OSAVÕTJA  vanuse KATSED parim

nr.  NIMI sünniaeg grupp 1 2 3 4 5 6 katse

1 TIIA KRUTOB 23.11.1941 N80  +  -  +  +  +  + 15,27

2 PRIIT URING 05.10.1943 M80  +  -  +  +  -  - 21,06

3 TOOMAS KARM 13.11.1946 M75  -  +  -  +  +  - 27,60

4 LEA VAHTER 07.07.1961 N60  -  -  +  +  +  - 31,57

5 PEETER EYLANDT 12.12.1952 M70  +  +  +  +  +  - 25,05

6 PEET KALL 22.07.1945 M75  +  +  -  -  -  - 25,16

7 LILIAN SEPP 19.12.1967 N55  +  +  -  +  +  - 25,50

8 REIN REIDLA 29.06.1952 M70  +  +  +  +  +  + 27,60

9 JAAK TURRO 01.01.1952 M70  +  +  +  +  -  + 32,27

10 LEMBIT KÄHRI 01.11.1942 M80  +  +  -  +  +  - 20,55

11 IVAR RAIG 25.03.1953 M70  -  +  -  +   -  + 26,54
12 REIN KALJUMÄE 31.08.1944 M75  +  +  +  +  +  - 24,89



VÕISTLUSALA ODAVISE

jrk. OSAVÕTJA  vanuse KATSED parim

nr.  NIMI sünniaeg grupp 1 2 3 4 5 6 katse

1 TIIA KRUTOB 23.11.1941 N80  +  +  +  +  +  + 10,57

2 PRIIT URING 05.10.1943 M80  +  +  +  +  +  + 16,54

3 TOOMAS KARM 13.11.1946 M75  -  +  -  +  +  + 26,83

4 LEA VAHTER 07.07.1961 N60  +  +  +  +  +  + 23,40

5 PEET KALL 22.07.1945 M75  +  +  +  +  +  - 21,66

6 REIN REIDLA 29.06.1952 M70  +  +  +  +  +  + 31,54

7 JAAK TURRO 01.01.1952 M70  +  +  +  + -  + 33,24

8 LEMBIT KÄHRI 01.11.1942 M80  +  +  +  +  +  + 19,97

9 IVAR RAIG 25.03.1953 M70  +  +  +  +  +  + 21,56

Peakohtunik JÜRI OTSMAA

Sekretär MARIKA NOORMETS


